
Município de

SÃO JORGE D’OESTE
Estado do Paraná www.pmsjorge.pr.gov.br / CNPJ 76.995.380/0001-03

Portaria n° 1712/2019

Designa servidora para desempenhar 
atividades sob a coordenação da Secretaria 
Municipal de Assistência Social, e dá outras 
providências.

Gilmar Paixão, Prefeito de São Jorge D’Oeste, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais, resolve:

Art. Io. Designar a servidora Clarice Sabadin, portadora do RG n° 
1.884.080/SSP/PR e CPF n° 580.919.809-06, Matrículas n° 1684-1 e 1684-2, 
ocupante do Cargo de efetivo de Professora para desempenhar função 
administrativa junto a Secretaria de Assistência Social, conforme Laudo Pericial 
com Restrição, expedido pela junta médica da Polimed no dia 31 de outubro de 
2018, a partir do dia 19 de fevereiro de 2019, sob a coordenação da Secretaria 
Municipal de Assistência Social.

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 
as disposições em contrário.

Gabinete do Executivo Municipal de São 
Jorge D’Oeste, Estado do Paraná, aos 
dezenove dias do mês de fevereiro do ano de 
dois mil e dezenove, 56° ano de emancipação.

Publicado no^ r a°

3 -Data -----Q __
Paginais).

Av. Iguaçu, 281 - Cx. Postal 31 - Fone/Fax: (46) 3534-8050 - CEP 85575-000 - SÃO JORGE D’OESTE - PARANÁ

http://www.pmsjorge.pr.gov.br

